

КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР СРБИЈЕ
11000 БЕОГРАД, Пастерова бр.2
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, бр.124/12, 14/15 и 68/15) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим:

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА
Канцеларијски материјал
Број јавне набавке 632К/2016, отворени поступак

Наручилац уговор о јавној набавци додељује следећим понуђачима, и то:

1. За партије бр. 52 и 53 понуђачу „ВЕЛЕБИТ“ д.о.о – Нови Сад, у укупном износу од 231.400,00 динара без ПДВ-а односно 277.680,00 динара са ПДВ-ом.

Ред. број партије	НАЗИВ ПРОИЗВОДА	јед. мере	количина	ПОНУЂАЧ/БРОЈ ПОНУДЕ/ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„ВЕЛЕБИТ“ д.о.о. Нови Сад 26.27 од 25.01.2017.	
				јед. цена без пдв-а	вредност без пдв-а (4x5)
1	2	3	4	5	6
52	Налепнице зебра Термо-Еко	ролна	104	300,00	31.200,00
53	Налепнице зебра Термо-Еко	ролна	910	220,00	200.200,00
Укупна вредност без пдв-а:					231.400,00
ПДВ 20%:					46.280,00
Укупна вредност са пдв-ом:					277.680,00

2. За партије бр. 1, 2, 3, 4, 8, 11, 12, 15, 20, 24, 40 и 46 понуђачу „ОДРИ ПРИНТ“ д.о.о. – Ваљево, у укупном износу од 6.230.040,00 динара без ПДВ-а односно 7.476.048,00 динара са ПДВ-ом.

Ред. број партије	НАЗИВ ПРОИЗВОДА	јед. мере	количина	ПОНУЂАЧ/БРОЈ ПОНУДЕ/ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„ОДРИ ПРИНТ“ д.о.о. – Ваљево 63 од 27.01.2017.	
				јед. цена без пдв-а	вредност без пдв-а (4x7)
1	2	3	4	7	8
1	Фотокопир папир А4	рис	26200	218,75	5.731.250,00
2	Фотокопир папир А3	рис	130	437,50	56.875,00
3	Банкпост папир А4	рис	130	220,00	28.600,00
4	ВК хартија А3	рис	130	179,00	23.270,00
8	Табулир 240x12.1+3	кутија	36	1.300,00	46.800,00
11	Регистратор картонски А5	комад	600	75,00	45.000,00
12	Фасцикла картонска	комад	10400	6,50	67.600,00
15	Фасцикла са пантљиком	комад	2000	19,00	38.000,00
20	Свеска А5	комад	1300	32,00	41.600,00
24	Коверте Б6	комад	28000	0,74	20.720,00
40	Јастуче за печате	комад	325	17,00	5.525,00
46	Маркер перманент	сет	2600	48,00	124.800,00
Укупна вредност без пдв-а:					6.230.040,00

ПДВ 20%:	1.246.008,00
Укупна вредност са пдв-ом:	7.476.048,00

3. За партије бр. 14, 29, 38 и 51 понуђачу „TG COMMERCE д.о.о. - Нови Сад, у укупном износу од 72.484,00 динара без ПДВ-а односно 86.980,80 динара са ПДВ-ом.

Ред. број партије	НАЗИВ ПРОИЗВОДА	јед. мере	количина	ПОНУЂАЧ/БРОЈ ПОНУДЕ/ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„TG COMMERCE“ д.о.о. - Нови Сад 2701/17 од 27.01.2017.	
				јед. цена без пдв-а	вредност без пдв-а (4x9)
1	2	3	4	9	10
14	Фасцикла ПВЦ са механизмом	комад	3000	9,45	28.350,00
29	Адинг ролна	комад	1300	7,78	10.114,00
38	Бушач за акта	комад	120	116,00	13.920,00
51	Самолепљиве етикете	кутија	60	335,00	20.100,00
Укупна вредност без пдв-а:					72.484,00
ПДВ 20%:					14.496,80
Укупна вредност са пдв-ом:					86.980,80

4. За партије бр. 10, 19, 21, 37 и 43 понуђачу „ТАБУЛИР КОМЕРЦ“ д.о.о. - Београд, у укупном износу од 571.176,00 динара без ПДВ-а односно 685.411,20 динара са ПДВ-ом.

Ред. број партије	НАЗИВ ПРОИЗВОДА	јед. мере	количина	ПОНУЂАЧ/БРОЈ ПОНУДЕ/ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„ТАБУЛИР КОМЕРЦ“ д.о.о. - Београд 04/17 од 16.01.2017.	
				јед. цена без пдв-а	вредност без пдв-а (4x11)
1	2	3	4	11	12
10	Регистратор картонски А4	комад	5400	82,00	442.800,00
19	Свеска А4	комад	1400	66,00	92.400,00
21	Свеска А4 – именик	комад	130	90,00	11.700,00
37	Расхевтивач	комад	130	13,20	1.716,00
43	Универзални лепак	комад	1200	18,80	22.560,00
Укупна вредност без пдв-а:					571.176,00
ПДВ 20%:					114.235,20
Укупна вредност са пдв-ом:					685.411,20

5. За партије бр. 13, 16, 18, 26, 33, 41, 42, 49 и 50 понуђачу „НОВОБЕОГРАДСКО КЊИЖАРСКО“ д.о.о. – Београд, у укупном износу од 862.302,83 динара без ПДВ-а односно 1.034.763,40 динара са ПДВ-ом.

Ред. Број партије	НАЗИВ ПРОИЗВОДА	јед. Мере	количина	ПОНУЂАЧ/БРОЈ ПОНУДЕ/ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„НОВОБЕОГРАДСКО КЊИЖАРСКО“ д.о.о. – Београд 11/146/017 од 25.01.2017.	
				јед. цена без пдв-а	вредност без пдв-а (4x13)
1	2	3	4	13	14
13	Фасцикла ПВЦ "У" са перфорацијом	комад	19500	1,72	33.540,00
16	CD- R 700 MB	комад	26000	20,66	537.160,00
18	DVD –R	комад	7800	24,32	189.696,00
26	Коверате А50	комад	2000	0,83	1.660,00
33	Спајалице	пак.	5200	10,34	53.768,00
41	Боја за печате	комад	650	13,70	8.905,00

42	Маказе канцеларијске	комад	130	31,95	4.153,50
49	Текст маркер - сигнири	сет	221	39,73	8.780,33
50	Водоотпорни маркер за текстил	ком	1400	17,60	24.640,00
Укупна вредност без пдв-а:					862.302,83
ПДВ 20%:					172.460,57
Укупна вредност са пдв-ом:					1.034.763,40

6. За партију бр. 17 понуђачу „ФИДУЦИЈА 011“ д.о.о. - Београд, у укупном износу од 188.500,00 динара без ПДВ-а односно 226.200,00 динара са ПДВ-ом.

Ред. број партије	НАЗИВ ПРОИЗВОДА	јед. мере	количина	ПОНУЂАЧ/БРОЈ ПОНУДЕ/ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„ФИДУЦИЈА 011“ д.о.о. - Београд 12/17 од 27.01.2017.	
				јед. цена без пдв-а	вредност без пдв-а (4x19)
1	2	3	4	19	20
17	DVD +R	комад	6500	29,00	188.500,00
Укупна вредност без пдв-а:					188.500,00
ПДВ 20%:					37.700,00
Укупна вредност са пдв-ом:					226.200,00

7. За партије бр. 22 и 39 понуђачу „SOG LINE“ д.о.о. - Београд, у укупном износу од 7.240,00 динара без ПДВ-а односно 8.688,00 динара са ПДВ-ом.

Ред. број партије	НАЗИВ ПРОИЗВОДА	јед. мере	количина	ПОНУЂАЧ/БРОЈ ПОНУДЕ/ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„SOG LINE“ д.о.о. - Београд 10/2017 од 30.01.2017.	
				јед. цена без пдв-а	вредност без пдв-а (4x25)
1	2	3	4	25	26
22	Коверта натрон 300x400	комад	200	5,60	1.120,00
39	Бушач за акта	комад	12	510,00	6.120,00
Укупна вредност без пдв-а:					7.240,00
ПДВ 20%:					1.448,00
Укупна вредност са пдв-ом:					8.688,00

8. За партије бр. 5, 6, 7, 9, 23, 25, 27 и 28 понуђачу „МЕХАНОПРИНТ“ д.о.о. - Пожега, у укупном износу од 1.506.314,00 динара без ПДВ-а односно 1.807.576,80 динара са ПДВ-ом.

Ред. број партије	НАЗИВ ПРОИЗВОДА	јед. мере	количина	ПОНУЂАЧ/БРОЈ ПОНУДЕ/ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„МЕХАНОПРИНТ“ д.о.о. - Пожега 0207/17 од 27.01.2017.	
				јед. цена без пдв-а	вредност без пдв-а (4x29)
1	2	3	4	29	30
5	Табулир 240x12,1+0	кутија	250	833,00	208.250,00
6	Табулир 240x12,1+1	кутија	400	1.133,00	453.200,00
7	Табулир 240x12,1+2	кутија	500	1.248,00	624.000,00
9	Табулир 380x12,1+1	кутија	12	2.115,00	25.380,00
23	Коверте 1000 АД	комад	39000	2,68	104.520,00
25	Коверте Б5	комад	39000	1,37	53.430,00
27	Коверте А50	комад	2000	1,88	3.760,00

28	Факс ролна	комад	650	51,96	33.774,00
Укупна вредност без пдв-а:					1.506.314,00
ПДВ 20%:					301.262,80
Укупна вредност са пдв-ом:					1.807.576,80

9. За партије бр. 34, 35 и 47 понуђачу „BIGZ OFFICE GROUP“ д.о.о. - Београд, у укупном износу од 198.978,00 динара без ПДВ-а односно 238.773,60 динара са ПДВ-ом.

Ред. број партије	НАЗИВ ПРОИЗВОДА	јед. мере	количина	ПОНУЂАЧ/БРОЈ ПОНУДЕ/ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„BIGZ OFFICE GROUP“ д.о.о. - Београд	
				52 од 27.01.2017.	
				јед. цена без пдв-а	вредност без пдв-а (4x31)
1	2	3	4	31	32
34	Муниција за хефталуцу	пак.	7800	12,13	94.614,00
35	Коректор	комад	5200	17,45	90.740,00
47	Маркер перманент	комад	2600	5,24	13.624,00
Укупна вредност без пдв-а:					198.978,00
ПДВ 20%:					39.795,60
Укупна вредност са пдв-ом:					238.773,60

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 29.12.2016. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке за набавку добара Канцеларијски материјал бр. 19078, ознака из општег речника набавке: 30192000.

Подаци из Плана набавки: Редни број 5.

Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији конто – 4261.

Укупна процењена вредност јавне набавке -11.288.333,67 динара без ПДВ-а, а по партијама као у табели која следи:

Редни број партије	Назив добра	Процењена вредност партије (динара без ПДВ-а)
1	Фотокопир папир А4	6.180.580,00
2	Фотокопир папир А3	62.189,40
3	Банкпост папир А4	31.028,40
4	ВК хартија А3	30.100,20
5	Табулир 240x12,1+0	221.595,00
6	Табулир 240x12,1+1	514.896,00
7	Табулир 240x12,1+2	712.980,00
8	Ттабулир 240x12,1+3	53.831,52
9	Табулир 380x12,1+1	29.327,04
10	Регистратор картонски А4	464.400,00
11	Регистратор картонски А5	51.900,00
12	Фасцикла картонска	68.796,00
13	Фасцикла ПВЦ "У" са перфорацијом	49.530,00
14	Фасцикла ПВЦ са механизмом	39.000,00
15	Фасцикла са пантљиком	49.340,00
16	CD- R 700 MB	707.460,00
17	DVD +R	235.885,00
18	DVD -R	234.000,00
19	Свеска А4	93.534,00
20	Свеска А5	44.291,00
21	Свеска А4 – именик	11.934,00
22	Коверта натрон 300x400	1.425,96
23	Коверте 1000 АД	111.930,00
24	Коверте Б6	18.760,00
25	Коверте Б5	54.600,00
26	Коверте А50	2.060,00

27	Коверте А50	3.740,00
28	Факс ролна	36.036,00
29	Адинг ролна	11.869,00
30	Индиго	10.332,00
31	Лепљива трака за паковање	23.100,00
32	Селотејп трака	14.742,00
33	Спајалице	62.140,00
34	Муниција за хефталицу	130.000,00
35	Коректор	100.004,91
36	Хефталица	27.300,00
37	Расхефтивач	1.774,50
38	Бушач за акта	24.763,20
39	Бушач за акта	7.308,00
40	Јастуче за печате	5.460,00
41	Боја за печате	8.775,00
42	Маказе канцеларијске	4.784,00
43	Универзални лепак	29.188,54
44	Канап-клупко	20.160,00
45	Рефили-уложак за хемијску оловку	19.609,00
46	Маркер перманент	139.880,00
47	Маркер перманент	15.080,00
48	Маркер ОХП перманент	6.760,00
49	Текст маркер - сигнири	9.282,00
50	Водоотпорни маркер за текстил	248.430,00
51	Самолепљиве етикете	21.042,00
52	Налепнице зебра Термо-Еко	31.200,00
53	Налепнице зебра Термо-Еко	200.200,00

Поступак јавног отварања понуда спроведен је дана 30.01.2017. године.

Основни подаци о понуђачу:

У предметном поступку јавне набавке понуду је поднело 14 (четрнаест) понуђача и то:

1. "ВЕЛЕБИТ" д.о.о. Нови Сад, понуда за партије бр. 52 и 53;
2. "ОДРИ ПРИНТ" д.о.о. Ваљево, понуда за партије бр. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 19, 20, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47 и 49;
3. "TG COMMERCE" д.о.о. Нови Сад, понуда за партије бр. 1, 2, 4, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49 и 51;
4. "ТАБУЛИР КОМЕРЦ" д.о.о. Београд, понуда за партије бр. 2, 3, 10, 12, 13, 14, 15, 19, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 29, 32, 36, 37, 38, 39, 43 и 44;
5. "НОВОБЕОГРАДСКО КЊИЖАРСКО" д.о.о. Београд, понуда за партије бр. 1, 10, 11, 13, 14, 16, 18, 19, 20, 23, 25, 26, 31, 32, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 47, 49 и 50;
6. "ЕПОХА" д.о.о. Пожега, понуда за партије бр. 1, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 28, 29;
7. "МЕХАНОГРАФ - ЈУ" д.о.о. Нови Београд, понуда за партије бр. 5, 6, 7, 8, 19, 20;
8. "ФИДУЦИЈА 011" д.о.о. Београд, понуда за партије бр. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50 и 51;
9. "ИВАЋО" д.о.о. Београд, понуда за партије бр. 1 и 2;
10. "AMPHORA" д.о.о. Београд, понуда за партије бр. 10, 11, 14, 35, 48 и 50;
11. "SOG LINE" д.о.о. Београд, понуда за партије бр. 1, 2, 3, 4, 10, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52 и 53;
12. "ГРАФИЧАР" д.о.о. Врбас, понуда за партије бр. 10, 11 и 15;
13. "МЕХАНОПРИНТ" д.о.о. Пожега, понуда за партију бр. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 12, 16, 17, 18, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29 и 50;
14. "BIGZ OFFICE GROUP" д.о.о. – Београд, понуда за партије бр. 10, 11, 12, 13, 19, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 31, 32, 34, 35, 36, 38, 40, 41, 42, 47, 49 и 51;

Дана 31.01.2017. године, са почетком у 11:00 сати у Управној згради Клиничког центра Србије (Јавне набавке), улица Пастерова бр. 2, уз присуство овлашћених представника заинтересованих понуђача, извршено је отварање кутија са узорцима, о чему је сачињен Записник бр. 185 од 31.01.2017.г.

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда:

- Понуда понуђача „НОВОБЕОГРАДСКО КЊИЖАРСКО“ д.о.о. Београд, сходно члану 3. став 1 тачка 33. ЗЈН одбија се као неприхватљива, за партије бр. 1, 36 и 38 и то:

-за партију бр. 1 – фотокопир папир А4, из разлога што је понуђач понудио добро чије карактеристике не одговарају карактеристикама захтеваним конкурсном документацијом.

Наиме, конкурсном документацијом, у Прилогу бр. 7, страна 33/44, дефинисане су карактеристике које мора да задовољи понуђени фотокопир папир А4, између осталих, и грамажа папира – 80гр/м2 +/-3%.

Такође, у Прилогу бр. 7, на страни 37/44, у делу „Остали захтеви“, између осталог, предвиђена је обавеза достављања узорка те да ће, у случају да достављени узорци нису у свему по захтевним карактеристикама, понуда бити одбијена као неприхватљива.

У истом делу конкурсне документације предвиђено је да сваки достављени узорак мора имати декларацију произвођача.

Понуђач је за партију бр. 1 доставио узорак папира произвођача „PT INDAN KIAT PULP & PAPER TBK. - Indonezija“. На достављеном узорку је налеђена налепница на којој није наведена грамажа папира. Такође, ни на оригиналном паковању - амбалажи риса папира који је достављен као узорак није наведена грамажа понуђеног папира.

У понуди понуђача, од доказа који се односе на карактеристике понуђеног папира налази се једино скенирана страница са сликом понуђеног папира и карактеристикама за које нема доказа да су званични подаци произвођача.

Стручна комисија наручиоца је, поступајући сходно начелу једнакости понуђача дефинисаним чланом 12. ЗЈН, како би утврдила грамажу понуђеног фотокопир папира А4, у Ургентном центру КЦС, у Центру за медицинску биохемију, на еталонираним мерним уређајима, професионалној лабораторијској ваги, извршила мерење достављених узорка свих понуђача за ову партију. Том приликом је утврдила да је понуђени фотокопир папир А4 понуђача „Новобеоградско књижарско“ д.о.о. Београд грамаже 75,22 гр/м2. Како измерена грамажа понуђеног папира неспорно не одговара захтеваној, од 80гр/м2 +/-3%, а да наручилац ни из другог дела понуде овог понуђача није могао неспорно да утврди да је понуђени папир тражене грамаже, то је комисија ову понуду за партију бр. 1 оценила као неодговарајућу.

Понуђена цена понуде која је одбијена износи 5.681.470,00 динара без ПДВ-а.

-за партију бр. 36 – хефталица, из разлога што је понуђач понудио добро чије карактеристике не одговарају карактеристикама захтевним конкурсном документацијом.

Конкурсном документацијом наручиоца, у Прилогу бр. 7, страна 36/44 дефинисане су карактеристике које мора да задовољи понуђена хефталица, између осталих и то да иста мора бити метална, без пластичних делова.

Прегледом достављеног узорка од стране комисије наручиоца утврђено је да понуђена хефталица садржи пластични део. Прецизније, део који се увлачи а којим се фиксира пуњење муниције за хефталицу је пластично.

Како понуђена хефталица није задовољила конкурсном документацијом захтевану карактеристику, да буде без пластичних делова, то је ова понуда за партију бр. 36, неодговарајућа.

Понуђена цена понуде за партију бр. 36 која је одбијена износи 12.685,40 динара без ПДВ-а.

-за партију бр. 38 – бушач за акта, из разлога што је понуђач понудио добро чије карактеристике не одговарају карактеристикама захтевним конкурсном документацијом.

Наиме, конкурсном документацијом наручиоца, у Прилогу бр. 7, страна 36/44 дефинисане су карактеристике које мора да задовољи понуђени бушач за акта, између осталих и могућност бушења минимум 25 листа папира грамаже 80 гр/м2.

Стручна комисија наручиоца је, како би утврдила напред поменути могућност бушења минимум 25 листа папира грамаже 80 гр/м2, сложила 25 листова папира поменуте грамаже и покушано је убацивање у простор предвиђен за бушење. Међутим, у достављени бушач за акта није било могуће убацивати 25 листова папира.

Како понуђени бушач за акта није задовољио конкурсном документацијом захтевану карактеристику, то је ова понуда за партију бр. 38, неодговарајућа.

Понуђена цена понуде за партију бр. 38 која је одбијена износи 19.530,00 динара без ПДВ-а.

Понуда понуђача „НОВОБЕОГРАДСКО КЊИЖАРСКО“ д.о.о. Београд за партије бр. 1, 10, 11, 19, 20, 23, 25, 31, 32, 35, 36, 37, 39, 40, 43, 44, 45 и 47 одбија се као неприхватљива из разлога што је понуђач понудио добра по ценама које превазилазе процењену вредност наручиоца за наведене партије, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу члана 3. став 1. тачка 33. ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр. 1 износи 5.681.470,00 динара без ПДВ-а;

за партију бр. 10 износи 475.200,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 11 износи 52.800,00 динара без ПДВ-а;

за партију бр. 19 износи 119.000,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 20 износи 50.050,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 23 износи 125.970,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 25 износи 88.640,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 31 износи 29.290,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 32 износи 16.172,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 35 износи 126.152,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 36 износи 12.685,40 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 37 износи 2.502,50 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 39 износи 8.184,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 40 износи 10.367,50 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 43 износи 45.408,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 44 износи 24.126,96 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 45 износи 21.450,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 47 износи 15.730,00 динара, без ПДВ-а;

-Понуда понуђача „ОДРИ ПРИНТ“ д.о.о. Ваљево, одбија се као неприхватљива за партију бр. 31 - лепљива трака за паковање, из разлога што је иста неодговарајућа, будући да је понуђач понудио добро чије карактеристике не одговарају карактеристикама захтевним конкурсном документацијом.

Конкурсном документацијом наручиоца, у Прилогу бр. 7, страна 36/44 дефинисане су карактеристике које мора да задовољи понуђено добро, да буде ширине минимум 48 мм а дужина ролне 50 м.

Такође у Прилогу бр. 7, на страни 37/44, у делу „Остали захтеви“, између осталог, предвиђено је да ће, у случају да достављени узорци нису у свему по захтевним карактеристикама, понуда бити одбијена као неприхватљива.

Стручна комисија наручиоца је, како би утврдила дужину ролне понуђене лепљиве траке за паковање, извршила мерење и утврдила да је понуђена лепљива трака за паковање дужине 44м.

Како је дужина понуђене лепљиве траке за паковање 44м, што неспорно не одговара захтеваној дужини од 50 м, то је ова понуда за партију бр. 31, неодговарајућа.

Понуђена цена понуде која је одбијена износи 23.000,00 динара без ПДВ-а.

-Понуда понуђача „ОДРИ ПРИНТ“ д.о.о. Ваљево, одбија се као неприхватљива за партију бр. 45 –Рефили – уложак за хемијску, будући да понуђач није доставио тражени узрак, иако је конкурсном документацијом, на страни 37/44, у Прилогу бр. 7, тачком 4 у делу „Остали захтеви“, између осталог, прецизирано да ће, у случају да понуђач не достави тражене узорке, понуда бити одбијена као неприхватљива.

Понуђена цена понуде која је одбијена износи 19.305,00 динара без ПДВ-а.

Понуда понуђача „ОДРИ ПРИНТ“ д.о.о. Ваљево одбија се као неприхватљива за партије бр. 13, 23, 25, 28, 32, 35, 36, 37, 41, 43, 44, 47 и 49 из разлога што је понуђач понудио добра по ценама које превазилазе процену вредност наручиоца за наведене партије, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу члана 3. став 1. тачка 33. ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр. 13 износи 55.770,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 23 износи 115.050,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 25 износи 55.380,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 28 износи 39.000,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 32 износи 15.340,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 35 износи 113.880,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 36 износи 31.200,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 37 износи 1.950,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 41 износи 10.920,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 43 износи 45.120,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 44 износи 32.079,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 47 износи 19.500,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 49 износи 10.608,00 динара, без ПДВ-а;

-Понуда понуђача „TG COMMERCE“ д.о.о. Нови Сад, сходно члану 3. став 1 тачка 33. ЗЈН одбија се као неприхватљива из разлога што је иста неодговарајућа за партије бр. 1, 29, 38 и 45, и то:

за партију бр. 1 – фотокопир папир А4, из разлога што је понуђач понудио добро чије карактеристике не одговарају карактеристикама захтевним конкурсном документацијом.

Наиме, конкурсном документацијом наручиоца, у Прилогу бр. 7, страна 33/44 дефинисане су карактеристике које мора да задовољи понуђени фотокопир папир А4, између осталих и грамажа папира – 80гр/м2 +/-3%.

Такође у Прилогу бр. 7, на страни 37/44, у делу „Остали захтеви“, између осталог, предвиђена је обавеза достављања узорака те да ће, у случају да достављени узорци нису у свему по захтевним карактеристикама, понуда бити одбијена као неприхватљива.

Стручна комисија наручиоца је, како би утврдила грамажу понуђеног фотокопир папира А4, у Ургентном центру КЦС, у Центру за медицинску биохемију, на еталонираном мерном уређају - професионалној лабораторијској ваги извршила мерење свих достављених узорака којом приликом је утврдила да је понуђени фотокопир папир А4 понуђача „TG COMMERCE“ д.о.о. Нови Сад грамаже 77,33 гр/м2. Како грамажа понуђеног папира неспорно не одговара захтеваној од 80гр/м2+/-3%, то је ова понуда за партију бр. 1, неодговарајућа.

Понуђена цена понуде која је одбијена износи 6.032.288,00 динара без ПДВ-а.

-за партију бр. 29 – Адинг ролна из разлога што је понуђач понудио добро чије карактеристике не одговарају карактеристикама захтевним конкурсном документацијом.

Конкурсном документацијом наручиоца, у Прилогу бр. 7, страна 35/44, дефинисане су карактеристике које мора да задовољи понуђено добро, између осталих и та да пречник ролне мора бити Ø 50.

Такође у Прилогу бр. 7, на страни 37/44, у делу „Остали захтеви“, између осталог, предвиђена је обавеза достављања узорака те да ће, у случају да достављени узорци нису у свему по захтевним карактеристикама, понуда бити одбијена као неприхватљива.

Стручна комисија наручиоца је, како би утврдила да ли понуђено добро испуњава задату карактеристику - пречник ролне Ø 50, извршила мерење и утврдила да понуђена адинг ролна има пречник Ø 40.

Како је пречник понуђене адинг ролне Ø 40, што неспорно не одговара захтеваним димензијама пречника од Ø 50, то је ова понуда за партију бр. 29 неодговарајућа.

Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 29 износи 10.114,00 динара без ПДВ-а.

-за партију бр. 38 – бушач за акта, из разлога што је понуђач понудио добро чије карактеристике не одговарају карактеристикама захтевним конкурсном документацијом.

Наиме, конкурсном документацијом наручиоца, у Прилогу бр. 7, страна 36/44, дефинисане су карактеристике које мора да задовољи понуђени бушач за акта, између осталих и могућност бушења минимум 25 листа папира грамаже 80 гр/м².

Стручна комисија наручиоца је, како би утврдила напред поменути могућност сложила 25 листова папира поменуте грамаже и покушано је убацивање у простор предвиђен за бушење. Међутим, у достављени бушач за акта није било могуће убацити 25 листова папира.

Како понуђени бушач за акта није задовољио конкурсном документацијом захтевану карактеристику, то је ова понуда за партију бр. 38, неодговарајућа.

Понуђена цена понуде за партију бр. 38 која је одбијена износи 13.920,00 динара без ПДВ-а.

-за партију бр. 45 – Рефили – уложак за хемијску, из разлога што је понуђач понудио добро чије карактеристике не одговарају карактеристикама захтевним конкурсном документацијом.

Наиме, конкурсном документацијом наручиоца, у Прилогу бр. 7, страна 36/44 дефинисане су карактеристике које мора да задовољи понуђено добро, између осталих и захтев да достављени узорак буде у оригиналном паковању на којем мора бити декларација.

Понуђач је доставио 1 комад узорка (1 уложак за хемијску оловку) упакован у пластичну кесу на којој није било декларације, која неспорно није оригинално паковање, како је захтевано конкурсном документацијом, због чега је стручна комисија наручиоца понуду за ову партију оценила неодговарајућом.

Понуђена цена понуде за партију бр. 45 која је одбијена износи 18.525,00 динара без ПДВ-а

Понуда понуђача „TG COMMERCE“ д.о.о. Нови Сад, одбија се као неприхватљива за партије бр. 4, 19, 20, 23, 24, 25, 28, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 47, 48 и 49 из разлога што је понуђач понудио добра по ценама које превазилазе процењену вредност наручиоца за наведене партије, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу члана 3. став 1. тачка 33. ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр. 4 износи 31.161,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 19 износи 108.360,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 20 износи 58.110,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 23 износи 112.320,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 24 износи 21.000,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 25 износи 58.500,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 28 износи 48.360,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 36 износи 33.150,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 37 износи 2.535,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 39 износи 8.760,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 40 износи 13.650,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 41 износи 9.945,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 42 износи 5.109,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 43 износи 37.560,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 44 износи 25.012,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 47 износи 16.900,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 48 износи 10.920,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 49 износи 10.784,80 динара, без ПДВ-а;

-Понуда понуђача „ТАБУЛИР КОМЕРЦ“ д.о.о. Београд, одбија се као неприхватљива за партије бр. 12, 23, 24, 29, 32, 36 и 44, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која превазилази процењену вредност наручиоца за наведену партију, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу члана 3. став 1. тачка 33. ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр. 12 износи 70.720,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 23 износи 115.050,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 24 износи 22.400,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 29 износи 14.430,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 32 износи 14.820,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 36 износи 30.940,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 44 износи 23.680,00 динара, без ПДВ-а;

-Понуда понуђача „ЕПОХА“ д.о.о. Пожега, сходно члану 3. став 1 тачка 33. ЗЈН одбија се као неприхватљива за партије бр. 1, 8 и 17 будући да понуђач није доставио тражене узорке, иако је конкурсном документацијом, на страни 37/44, у Прилогу бр. 7, тачком 4. у делу „Остали захтеви“, између осталог, јасно наведено, да ће, у случају да понуђач не достави тражене узорке, понуда бити одбијена као неприхватљива.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр. 1 износи 5.997.180,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 8 износи 53.640,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 17 износи 187.330,00 динара, без ПДВ-а;

-Понуда понуђача „ЕПОХА“ д.о.о. Пожега, сходно члану 3. став 1 тачка 33. ЗЈН одбија се као неприхватљива за партију бр. 16 – CD-R 700MB зато што наручилац није могао да утврди стварну садржину понуде за ову партију. Наиме, понуђач је у својој понуди навео да нуди добро произвођача „Verbatim“. Такође, у понуди је доставио и фотографију добра произвођача „Verbatim“. Поступајући по позиву наручиоца за достављање узорака (бр. 189 од 01.02.2017. године) понуђач је, међутим, доставио узорак добра произвођача „Maxell“. Имајући у виду контрадикторности у понуди овог понуђача за партију бр. 16 наручилац није могао утврдити стварну садржину исте, те се она одбија као неприхватљива.

Понуђена цена понуде за партију бр. 16 која је одбијена износи 634.400,00 динара без ПДВ-а.

Понуда понуђача „ЕПОХА“ д.о.о. Пожега одбија се као неприхватљива за партије бр. 3, 5, 6, 7, 10, 12, 15, 19, 20, 28 и 29 из разлога што је понуђач понудио добра по ценама које превазилазе процењену вредност наручиоца за наведене партије, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу члана 3. став 1, тачка 33. ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр. 3 износи 33.670,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 5 износи 274.750,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 6 износи 556.000,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 7 износи 795.000,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 10 износи 504.900,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 12 износи 86.216,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 15 износи 71.800,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 19 износи 124.600,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 20 износи 45.500,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 28 износи 61.685,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 29. износи 13.520,00 динара, без ПДВ-а;

Понуда понуђача „ФИДУЦИЈА 011“ д.о.о. Београд, сходно члану 3. став 1 тачка 33. ЗЈН одбија се као неприхватљива, из разлога што је иста неодговарајућа за партије бр. 1 и 36, и то:

-За партију бр. 1 – фотокопир папир А4 из разлога што је понуђач понудио добро чије карактеристике не одговарају карактеристикама захтевним конкурсном документацијом.

Наиме, конкурсном документацијом наручиоца, у Прилогу бр. 7, страна 33/44 дефинисане су карактеристике које мора да задовољи понуђени фотокопир папир А4, између осталих и грамажа папира – 80гр/м2 +/-3%.

Такође у Прилогу бр. 7, на страни 37/44, у делу „Остали захтеви“, између осталог, предвиђена је обавеза достављања узорака те да ће у случају да достављени узорци нису у свему по захтеваним карактеристикама, понуда бити одбијена као неприхватљива.

Стручна комисија наручиоца је, како би утврдила грамажу понуђеног фотокопир папира А4, у Ургентном центру КЦС, у Центру за медицинску биохемију, на еталонираном мерном уређају - професионалној лабораторијској ваги извршила мерење свих достављених узорака којом приликом је утврдила да је понуђени фотокопир папир А4 понуђача „ФИДУЦИЈА 011“ д.о.о. Београд грамаже 77,36 гр/м2. Како грамажа понуђеног папира неспорно не одговара захтеваној од 80гр/м2 +/-3%, то је комисија наручиоца понуда овог понуђача за партију бр. 1, оценила неодговарајућом.

Понуђена цена понуде која је одбијена износи 5.999.800,00 динара без ПДВ-а.

-за партију бр. 36 – хефталица, из разлога што је понуђач понудио добро чије карактеристике не одговарају карактеристикама захтевним конкурсном документацијом.

Наиме, конкурсном документацијом наручиоца, у Прилогу бр. 7, страна 36/44, дефинисане су карактеристике које мора да задовољи понуђена хефталица, између осталих и то да иста мора бити метална, без пластичних делова.

Прегледом достављеног узорка од стране комисије наручиоца утврђено је да понуђена хефталица садржи пластични део. Прецизније део који се увлачи а којим се фиксира пуњење муниције за хефталу је пластично.

Како понуђена хефталица није задовољила конкурсном документацијом захтевану карактеристику, да буде без пластичних делова, то је ова понуда за партију бр. 36, неодговарајућа.

Понуђена цена понуде за партију бр. 36 која је одбијена износи 17.550,00 динара без ПДВ-а

Понуда понуђача „ФИДУЦИЈА 011“ д.о.о. Београд за партије бр. 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 19, 20, 21, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49 и 51 одбија се као неприхватљива из разлога што је понуђач понудио добра по ценама које превазилазе процењену вредност наручиоца за наведене партије, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу члана 3. став 1, тачка 33. ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр. 4 износи 43.550,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 5 износи 280.000,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 6 износи 616.000,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 7 износи 840.000,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 8 износи 58.680,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 10 износи 513.000,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 11 износи 57.000,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 12 износи 82.160,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 13 износи 62.400,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 14. износи 42.000,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 15 износи 64.000,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 19 износи 120.400,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 20 износи 59.800,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 21 износи 22.100,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 23 износи 124.800,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 24 износи 23.800,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 25. износи 66.300,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 27. износи 6.400,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 28 износи 56.225,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 29 износи 19.500,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 30 износи 38.760,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 31 износи 35.000,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 32 износи 17.940,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 33 износи 67.600,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 34 износи 132.600,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 35. износи 124.800,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 36 износи 17.550,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 37. износи 2.990,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 39 износи 17.028,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 40 износи 11.375,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 41 износи 12.675,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 42 износи 6.370,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 44 износи 31.080,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 45 износи 28.275,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 46 износи 192.400,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 47 износи 50.440,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 48 износи 14.560,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 49 износи 21.658,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 51 износи 22.800,00 динара, без ПДВ-а;

Понуда понуђача „ИВАЋО“ д.о.о. – Београд, сходно члану 3. став 1 тачка 33. ЗЈН одбија се као неприхватљива, из разлога што је иста неодговарајућа за партију бр. 1 - **фотокопир папир А4**, будући да је понуђач понудио добро чије карактеристике не одговарају карактеристикама захтевним конкурсном документацијом.

Конкурсном документацијом наручиоца, у Прилогу бр. 7, страна 33/44 дефинисане су карактеристике које мора да задовољи понуђени фотокопир папир А4, између осталих и грамажа папира – 80гр/м2 +/-3%.

Такође у Прилогу бр. 7, на страни 37/44, у делу „Остали захтеви“, између осталог, предвиђена је обавеза достављања узорка те да ће у случају да достављени узорци нису у свему по захтеваним карактеристикама, понуда бити одбијена као неприхватљива.

Стручна комисија наручиоца је, како би утврдила грамажу понуђеног фотокопир папира А4, у Ургентном центру КЦС, у Центру за медицинску биохемију, на еталонираном мерном уређају – професионалној лабораторијској ваги извршила мерење свих достављених узорка којом приликом је утврдила да је понуђени фотокопир папир А4 понуђача „ИВАЋО“ д.о.о. – Београд грамаже 77,26 гр/м2. Како грамажа понуђеног папира неспорно не одговара захтеваној грамажи од 80гр/м2+/-3%, то је ова понуда за партију бр. 1, неодговарајућа.

Понуђена цена понуде која је одбијена износи 6.116.390,00 динара без ПДВ-а.

Понуда понуђача „AMPHORA“ д.о.о. Београд за партије бр. 35, 48 и 53 одбија се као неприхватљива из разлога што је понуђач понудио добра по ценама које превазилазе процењену вредност наручиоца за наведене партије, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу члана 3. став 1. тачка 33. ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр. 35 износи 109.200,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 48 износи 31.200,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 53 износи 288.015,00 динара, без ПДВ-а;

Понуда понуђача „SOG LINE“ д.о.о. Београд, одбија се као неприхватљива, из разлога што је иста неодговарајућа за партије бр. 32 и 34 и то:

-за партију бр. 32 – Селотејп трака, из разлога што је понуђач понудио добро чије карактеристике не одговарају карактеристикама захтевним конкурсном документацијом.

Наиме, конкурсном документацијом наручиоца, у Прилогу бр. 7, страна 36/44, дефинисане су карактеристике које мора да задовољи понуђено добро, између осталог да буде димензија 15мм/33 м.

Такође у Прилогу бр. 7, на страни 37/44, у делу „Остали захтеви“, између осталог, предвиђена је обавеза достављања узорка те да ће, у случају да достављени узорци нису у свему по захтевним карактеристикама, понуда бити одбијена као неприхватљива.

Стручна комисија наручиоца је, како би утврдила дужину понуђене селотејп траке извршила мерење и утврдила да је понуђена селотејп трака дужине 25 м.

Како је понуђена селотејп трака дужине 25м, што неспорно не одговара захтеваној дужини од минимум 33 м, то је ова понуда за партију бр. 32, неодговарајућа.

Понуђена цена понуде која је одбијена износи 14.040,00 динара без ПДВ-а.

-за партију бр. 34 - Муниција за хефталицу - кламерице, из разлога што је понуђач понудио добро чије карактеристике не одговарају карактеристикама захтевним конкурсном документацијом.

Конкурсном документацијом наручиоца, у Прилогу бр. 7, страна 36/44 дефинисане су карактеристике које мора да задовољи понуђено добро, између осталог да исто мора да буде бакарно.

Такође у Прилогу бр. 7, на страни 37/44, у делу „Остали захтеви“, између осталог, предвиђено је да ће у случају да достављени узорци нису у свему по захтевним карактеристикама, понуда бити одбијена као неприхватљива.

Прегледом достављеног узорка понуђеног добра стручна комисија наручиоца је утврдила да исти није бакарни већ алуминијумски, што је супротно захтеву из конкурсне документације, због чега је иста понуду овог понуђача за партију бр. 34 оценила неодговарајућом.

Понуђена цена понуде која је одбијена износи 71.760,00 динара без ПДВ-а.

Понуда понуђача „SOG LINE“ д.о.о. Београд за партије бр. 3, 4, 13, 15, 18, 19, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 52 и 53, одбија се као неприхватљива из разлога што је понуђач понудио добра по ценама које превазилазе процењену вредност наручиоца за наведене партије, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу члана 3. став 1. тачка 33. ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр. 3 износи 32.760,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 4 износи 36.140,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 13 износи 55.380,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 15 износи 71.600,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 18 износи 237.900,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 19 износи 110.600,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 20 износи 61.100,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 21 износи 22.360,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 23 износи 113.880,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 24. износи 22.680,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 25 износи 56.550,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 26 износи 2.180,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 28 износи 43.745,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 29 износи 13.260,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 30 износи 14.220,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 31 износи 32.000,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 33 износи 62.400,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 34 износи 71.760,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 35. износи 118.560,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 36. износи 37.960,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 37 износи 2.275,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 40 износи 12.350,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 41 износи 11.180,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 42 износи 5.551,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 43 износи 32.160,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 44 износи 27.676,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 45 износи 26.325,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 46 износи 218.400,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 47 износи 48.100,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 48 износи 15.392,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 49 износи 11.271,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 51 износи 22.500,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 52 износи 33.904,00 динара, без ПДВ-а;
за партију бр. 53 износи 214.760,00 динара, без ПДВ-а;

Понуда понуђача „ГРАФИЧАР“ д.о.о. Врбас одбија се као неприхватљива за партије бр. 10 и 11 из разлога што је понуђач понудио добра по ценама које превазилазе процењену вредност наручиоца за наведене партије, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу члана 3. став 1. тачка 33. ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр. 10 износи 540.000,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 11 износи 60.000,00 динара, без ПДВ-а;

Понуда понуђача „МЕХАНОПРИНТ“ д.о.о. Пожега одбија се као неприхватљива за партије бр. 12 и 24, из разлога што је понуђач понудио добра по ценама које превазилазе процењену вредност наручиоца за наведене партије, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу члана 3. став 1. тачка 33. ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр. 12 износи 92.352,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 24 износи 21.840,00 динара, без ПДВ-а;

Понуда понуђача „BIGZ OFFICE GROUP“ д.о.о. Београд одбија се као неприхватљива за партију бр. 32-селотејп трака, из разлога што је иста неодговарајућа, будући да је понуђач понудио добро чије карактеристике не одговарају карактеристикама захтевним конкурсном документацијом.

Наиме, конкурсном документацијом наручиоца, у Прилогу бр. 7, страна 36/44 дефинисане су карактеристике које мора да задовољи понуђено добро, између осталог да буде димензија 15мм/33 м.

Такође у Прилогу бр. 7, на страни 37/44, у делу „Остали захтеви“, између осталог, предвиђена је обавеза достављања узорка те да ће, у случају да достављени узорци нису у свему по захтеваним карактеристикама, понуда бити одбијена као неприхватљива.

Стручна комисија наручиоца је, како би утврдила дужину понуђене селотејп траке извршила мерење и утврдила да је понуђена селотејп трака дужине 30,5 м.

Како је дужина понуђене селотејп траке 30,5 м, што неспорно не одговара захтеваној дужини од минимум 33 м, то је ова понуда за партију бр. 32, неодговарајућа.

Понуђена цена понуде која је одбијена износи 13.754,00 динара без ПДВ-а.

Понуда понуђача „BIGZ OFFICE GROUP“ д.о.о. Београд одбија се као неприхватљива за партије бр. 12, 19, 20, 21, 23, 24, 25, 28, 29, 31, 36, 38, 40, 41, 42, 49 и 51, из разлога што је понуђач понудио добра по ценама које превазилазе процењену вредност наручиоца за наведене партије, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу члана 3. став 1. тачка 33. ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр. 12 износи 73.840,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 19 износи 113.918,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 20 износи 54.600,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 21 износи 22.279,40 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 23 износи 140.400,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 24. износи 23.800,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 25 износи 72.150,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 28 износи 52.000,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 29 износи 13.650,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 31 износи 26.100,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 36. износи 33.157,80 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 38 износи 28.204,80 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 40 износи 9.971,00 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 41 износи 9.106,50 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 42 износи 5.253,30 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 49 износи 11.012,43 динара, без ПДВ-а;

за партију бр. 51 износи 21.384,00 динара, без ПДВ-а;

Ако је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно образложење - начин на који је утврђена та цена: НЕМА.

Начин примене методологије доделе пондера: критеријум за доделу уговора у предметном поступку јавне набавке је „најнижа понуђена цена“.

- Имајући у виду да су у року за подношење понуда, за набавку добара из партије број 19 – „Свеска А4“ пристигле две прихватљиве понуде са истом понуђеном јединичном ценом (66,00 динара без ПДВ-а) и истим роком испоруке (3 дана од дана пријема поруџбенице), те да наручилац применом унапред утврђеног критеријума „најнижа понуђена цена“ и резервног елемента критеријума „краћи рок испоруке“ није био у могућности да донесе одлуку о додели уговора за наведену партију, наручилац је упутио позив за присуствовање жребању („извлачење из шешира“), као другом резервном елементу критеријума, понуђачима „ТАБУЛИР КОМЕРЦ“ д.о.о. из Београда и „ОДРИ ПРИНТ“ д.о.о. из Ваљева. Поступак жребања

вођен је дана 07.02.2017. године (сам поступак је евидентиран Записником бр. 213) , а резултат истог је да се уговор за наведену партију додељује понуђачу „ТАБУЛИР КОМЕРЦ“ д.о.о. из Београда.

- Приликом стручне оцене понуда за набавку добара из **партије број 24** – „Коверте Б6“ комисија је применила члан 107. став 4. ЗЈН и изабрала понуду понуђача „ОДРИ ПРИНТ“ д.о.о. Ваљево, имајући у виду да понуђена цена није већа од упоредиве тржишне цене и да су понуђене цене у свим одговарајућим понудама, веће од процењене вредности ове партије одређене одлуком о покретању поступка јавне набавке.
- „ОДРИ ПРИНТ“ д.о.о. Ваљево – понуђена цена за партију бр. 24 - 20.720,00 динара без ПДВ-а, (процењена вредност наручиоца - 18.760,00 динара без ПДВ-а.)
- Приликом стручне оцене понуда за набавку добара из **партије број 27**. – „Коверте А50“ комисија је применила члан 107. став 4. ЗЈН и изабрала понуду понуђача „МЕХАНОПРИНТ“ д.о.о. Пожега, имајући у виду да понуђена цена није већа од упоредиве тржишне цене и да су понуђене цене у свим одговарајућим понудама, веће од процењене вредности ове партије одређене одлуком о покретању поступка јавне набавке.
- „МЕХАНОПРИНТ“ д.о.о. Пожега – понуђена цена за партију бр. 27 - 3.760,00 динара без ПДВ-а, (процењена вредност наручиоца - 3.740,00 динара без ПДВ-а)
- Приликом стручне оцене понуда за набавку добара из **партије број 40** – „Јастуче за печате“ комисија је применила члан 107. став 4. ЗЈН и изабрала понуду понуђача „ОДРИ ПРИНТ“ д.о.о. Ваљево, имајући у виду да понуђена цена није већа од упоредиве тржишне цене и да су понуђене цене у свим одговарајућим понудама, веће од процењене вредности ове партије одређене одлуком о покретању поступка јавне набавке.
- „ОДРИ ПРИНТ“ д.о.о. Ваљево – понуђена цена за партију бр. 40 - 5.525,00 динара без ПДВ-а, (процењена вредност наручиоца 5.460,00 динара без ПДВ-а).
- Приликом стручне оцене понуда за набавку добара из **партије број 41** – „Мастило за печате“ комисија је применила члан 107. став 4. ЗЈН и изабрала понуду понуђача „НОВОБЕОГРАДСКО КЊИЖАРСКО“, Београд, имајући у виду да понуђена цена није већа од упоредиве тржишне цене и да су понуђене цене у свим одговарајућим понудама, веће од процењене вредности ове партије одређене одлуком о покретању поступка јавне набавке.
- „НОВОБЕОГРАДСКО КЊИЖАРСКО“ д.о.о. Београд – понуђена цена за партију бр. 41- 8.905,00 динара без ПДВ-а, (процењена вредност наручиоца 8.775,00 динара без ПДВ-а).

О одлуци за доделу уговора за партије бр. 24, 27, 40 и 41 наручилац ће, сходно законској обавези, доставити образложен извештај Државној ревизорској институцији и Управи за јавне набавке, сходно обавези предвиђеној чланом 107. став 5. ЗЈН.

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда у складу са условима утврђеним у конкурсној документацији и применом критеријума донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове одлуке.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке наручиоцу се може поднети захтев за заштиту права, у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки. Копија захтева за заштиту права истовремено се доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

В.Д. ДИРЕКТОРА
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ

Доц. др Милика Ашанин

